

SK-M ApS
Rishøjvej 1
5672 Broby
CVR-nr. 32470696

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: Susanne Kirketerp-Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SK-M ApS
Rishøjvej 1
5672 Broby

CVR-nr.: 32470696
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Susanne Kirketerp-Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 38.149 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 984.652 kr. pr. 31.12.2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.638)	(15.461)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(42.857)</u>	<u>(42.857)</u>
Driftsresultat		(58.495)	(58.318)
Andre finansielle indtægter	2	22.821	92.511
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(15.079)</u>	<u>(74.808)</u>
Resultat før skat		(50.753)	(40.615)
Skat af årets resultat	4	<u>12.604</u>	<u>8.935</u>
Årets resultat		<u>(38.149)</u>	<u>(31.680)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(141.549)</u>	<u>(132.880)</u>
		<u>(38.149)</u>	<u>(31.680)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		104.465	147.322
Immaterielle anlægsaktiver	5	104.465	147.322
Anlægsaktiver		104.465	147.322
Udskudt skat		91.708	91.708
Periodeafgrænsningsposter		725	725
Tilgodehavender		92.433	92.433
Andre værdipapirer og kapitalandele		648.204	637.027
Værdipapirer og kapitalandele		648.204	637.027
Likvide beholdninger		552.421	571.352
Omsætningsaktiver		1.293.058	1.300.812
Aktiver		1.397.523	1.448.134

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	756.252	897.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital	984.652	1.124.001
Anden gæld	412.871	324.133
Kortfristede gældsforpligtelser	412.871	324.133
Gældsforpligtelser	412.871	324.133
Passiver	1.397.523	1.448.134

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	897.801	101.200	1.124.001
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(141.549)	103.400	(38.149)
Egenkapital ultimo	125.000	756.252	103.400	984.652

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	42.857	42.857
	42.857	42.857
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	5.775	7.795
Dagsværdireguleringer	11.394	40.825
Øvrige finansielle indtægter	5.652	43.891
	22.821	92.511
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	217	63.817
Øvrige finansielle omkostninger	14.862	10.991
	15.079	74.808
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(8.935)
Regulering vedrørende tidligere år	(12.604)	0
	(12.604)	(8.935)

Noter

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(152.678)
Årets afskrivninger	<u>(42.857)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(195.535)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>104.465</u>
